
東コース 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
発 二条教習所 目印 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:00
1 四条大宮北 (市バス停留所北側)

8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:01 15:01 16:01 17:01 18:112 烏丸御池東 (地下鉄１番出入口付近)

3 河原町御池北 (ゼスト御池１６番出入口　北側) 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16
4 川端丸太町東 (天理教河原町大教会　西南角)

5 東山丸太町北 (熊野神社　東門側) 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22
6 東山東一条北 (京都大学高等研究院前)

7 百万遍/京都大学 (京都大学総合体育館前) 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25
8 河原町今出川西 (コインパーキング前）

9 同志社大/新町キャンパス前 (正門北) 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32
10 烏丸今出川北/同志社大・良心館前 (地下鉄今出川駅1番出入口前) 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35
着 二条教習所 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45

1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 8組 9組 10組
9:10 10:10 11:10 12:10 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00

受講可能教習組→

運
行
は
あ
り
ま
せ
ん

送
り
便

送
り
便

※ 降車専用

(終日降車専用場所となります。降車の方がいない場合、直接 ʻ2ʼの烏丸御池東へ向います。乗車不可)

令和６年９月５日改定


